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Endaze Bülteni MART 2019 

Çanakkale’yi Geçilmez Yapan, 
 Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü ve 

Şehitlerimizi Saygıyla Anıyoruz 



İş Güvenliği Uzmanlarının Sorunları  Çalıştayına Katıldık 
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Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Çalışma Grubu tarafından düzenlenen «İş Güvenliği Uzmanlarının 
Sorunları  Çalıştayı» 02 Mart 2019 tarihinde Ankara İnşaat 
Mühendisleri Odası konferans salonunda  gerçekleştirildi. 
Çalıştaya, odamızı temsilen, 1749 sicil numaralı üyemiz ve GMO 
Ankara Temsilciliği Danışma Kurulu Üyesi Dr. Fatih YILMAZ katılım 
sağladı. 



Denizcilik Üstün Hizmet Beratı Törenine Katıldık 
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Törene, Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Salih 
BOSTANCI, Genel Sekreteri Sayın Mustafa Kürşat PEKŞEN, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Sayın Bülent HÜSEYİNOĞLU ve Sayın Mustafa KOZİL 
katılım sağladı. 

Deniz Ticaret Odası tarafından 
Sayın Binali YILDIRIM için 
düzenlenen ‘‘Denizcilik Üstün 
Hizmet Beratı’’ töreni 07 Mart 
2019 tarihinde Büyük Kulüp’te 
gerçekleştirildi.  



YAKAMOZ: III. Deniz ve Kadın Sempozyumu’na Katıldık 
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TMMOB Gemi Makineleri İşletme 
Mühendisleri Odası tarafından 
düzenlenen YAKAMOZ: III. Deniz ve 
Kadın Sempozyumu 08 Mart 2019 
tarihinde Sheraton Grand Hotel’de 
gerçekleştirildi. Sempozyuma,  Gemi 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Salih BOSTANCI, Genel 
Sekreteri Sayın Mustafa Kürşat 
PEKŞEN ve Yönetim Kurulu Yedek 
Üyesi Sayın Caner BAHADIR katılım 
sağladı. 
 



GMO Öğrenci Komisyonu Ankara Ziyareti Gerçekleştirdi 
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GMO Öğrenci Komisyonu organizasyonuyla, 9-10 Mart 2019 
tarihlerinde Ankara’ya gezi düzenlendi.  



GMO Öğrenci Komisyonu Ankara Ziyareti Gerçekleştirdi 
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Karadeniz Teknik Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, İstanbul 
Teknik Üniversitesi ve Piri Reis Üniversitesi’nde öğrenim gören 
komisyon üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen gezide, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi, Ulucanlar Cezaevi Müzesi ve Anıtkabir ziyaret edildi. 



İTÜ 6. Gemi Mühendisliği Günleri’ne Katıldık 
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İstanbul Teknik Üniversitesi Gemi Mühendisliği Kulübü tarafından  
12-13 Mart 2019 tarihlerinde düzenlenen, 6. Gemi Mühendisliği 
Günleri’ne odamız standı ile katılım sağlayarak öğrencilerle bir araya 
geldi.  



«Endüstriyel Boru Kaynak Hazırlığı» ve  
«Kaynak Koruma Gazı Uygulama Teknikleri»   

Eğitimi Gerçekleştirildi 
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“Endüstriyel Boru Kaynak Hazırlığı” ve “Kaynak Koruma Gazı 
Uygulama Teknikleri" eğitimi 13 Mart 2019 tarihinde oda 
merkezimizde gerçekleştirildi. Eğitim, Sayın Rody PANTONO 
tarafından verildi.   



GMO Antalya Şube, «2. Motorlu, Motorsuz ve Yelkenli 
Tekneler ve Su Sporları Fuar’ına» Katıldı 
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2. Motorlu, Motorsuz ve 
Yelkenli Tekneler ve Su Sporları 

Fuar’ı, 13-17 Mart 2019 
tarihleri arasında 

ziyaretçileriyle buluştu.  
60 firmanın katılımıyla 

gerçekleşen Antalya  Boat Show 
Fuar’ında  sektörün, tekne, 

marin su sporları ve aksesuar 
firmaları bir araya geldi. 

Antalya Boat Show Fuarına, GMO Antalya Şube, standı ile katılım sağladı. 
Standımızda GMO yayınlarının tanıtımı yapılırken, düzenlenen eğitim ve 

etkinlikler konusunda ziyaretçilerimize bilgi verildi. 



Rhino 3D İle Yat ve Gemi Tasarımı Eğitimi Gerçekleştirildi 
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GEMİSEM tarafından düzenlenen 
«Maxsurf İle Gemi Form Dizaynı 
Eğitimi» 23-24 Mart 2019 
tarihlerinde oda merkezimizde 
gerçekleştirildi. Sayın Süleyman 
DUMAN tarafından verildi. 

GEMİSEM tarafından düzenlenen 
«Rhino 3D Gemi ve Yat Tasarımı 
Eğitimi» 9-10-16-17 Mart 2019 
tarihlerinde oda merkezimizde 
gerçekleştirildi. Eğitim, Sayın 
Süleyman DUMAN tarafından 
verildi. 

23 Mart 2019 tarihinde oda 
merkezimizde «Hızlı Okuma ve 
Etkin Algılama Eğitimi» 
gerçekleştirildi. Eğitim, Sayın 
Solmaz UĞURLAR YILDIRIM 
tarafından verildi 

Hızlı Okuma ve Etkin Algılama Eğitimi Gerçekleştirildi 

Maxsurf İle Gemi Form Dizaynı Eğitimi Gerçekleştirildi 



YTÜ 7. Gemi Mühendisliği Zirvesi’ne Katıldık 
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Yıldız Teknik Üniversitesi Gemi ve Denizcilik Kulübü tarafından 26-27 Mart 2019 
tarihlerinde düzenlenen, 7. Gemi Mühendisliği Zirvesi’nde GMO Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Salih BOSTANCI açılış konuşmasını yaparak öğrencilerle bir araya geldi.  
Etkinlikte, GMO standında, oda yayınları tanıtılırken, staj başvuruları hakkında 
bilgilendirmelerde bulunuldu. 



Deniz Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi  İle  
İşbirliği Protokolü İmzalandı  
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27 Mart 2019 tarihinde Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Salih BOSTANCI ve GMO Ankara Temsilciliği Danışma Kurulu Üyesi Dr. 

Fatih YILMAZ, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Deniz Hukuku Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (DEHUKAM) Başkanlığı’nı ziyaret etti.  

Gerçekleşen ziyarette; Kurumların mesleki, bilimsel ve sosyal etkinlikleri 
hakkında bilgi alış verişinde bulunulurken, iki kurum arasındaki karşılıklı 

işbirliğinin ve ortak faaliyetlerin geliştirilmesi konusunda görüş birliğine varıldı.  
Yapılan İşbirliği protokolü ile DEHUKAM Danışma Kurulu’nda Gemi 

Mühendisleri Odası’ nın  yer alması sağlandı. 



Planlanan  Etkinlikler 

Destekçileri arasında yer aldığımız,  İMEAK Deniz Ticaret Odası adına, UBM Türkiye 
tarafından düzenlenecek olan Expomaritt Exposhipping İstanbul,  15. Uluslararası 
Denizcilik Fuar & Konferansı 02-05 Nisan 2019 tarihlerinde VIAPORT Marina-Tuzla’da 
gerçekleştirilecek. 
   
200’ün üzerinde katılımcı firma, 606+ marka ve 6.000’in üzerinde uluslararası sektör 
liderini tek çatı altında buluşturacak olan fuar, ziyaretçilerine yeni teknolojiler ve 
inovatif ürünlerle doğrudan tanışma fırsatı sunmanın yanısıra, eş zamanlı düzenlenecek 
“Tersane Ziyaret Programı”, “Seatrade Küresel Zirvesi”, “Katılımcı Seminerleri”, 
“İnovasyon Pavilyonu” gibi etkinlikler ile de ziyaretçilerine ve katılımcılarına 360 derece 
fuar deneyimi yaşatacak. 
  
Denizcilik sektörünün bir parçası olan siz değerli üyelerimizi Expomaritt Exposhipping 
İstanbul, 15. Uluslararası Denizcilik Fuar & Konferansı’ nda aramızda görmekten 
mutluluk duyacağımızı belirtmek isteriz. 
Aşağıdaki linkten ücretsiz online kaydınızı yaptırabilirsiniz. 
Online Ziyaretçi Kaydı İçin Tıklayınız: http://bit.ly/2S25YDx 
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Planlanan  Etkinlikler 
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Değerli Üyelerimiz 
TMMOB Gemi Mühendisleri Odası olarak, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı münasebetiyle, çocuklarımıza denizi, gemiyi ve Gemi Mühendisliği 
mesleğini tanıtmak, merak uyandırmak ve sevdirmek amacıyla İstanbul 
genelindeki ilkokullar arasında her yıl geleneksel olarak düzenlen  «Çocuk ve 
Gemi» konulu resim yarışması, katılım ve ilginin artması nedeniyle bu yıl, T.C. 
Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği ile Türkiye genelinde düzenlenecektir. 
 
Konu yarışmada, sergilenmeye değer ve dereceye giren eserler,  19-20-21 Nisan 
2019 tarihlerinde Tuzla Rumeli Kültür Merkezi’nde sergilenecektir. Ödül töreni 
ise eser sahibi çocuklarımızın, ailelerinin ve organizasyonu destekleyen kurum 
yetkililerinin katılımlarıyla 21 Nisan 2019 tarihinde gerçekleşecektir. 
Ülkemizin geleceği olan çocuklarımıza denizi sevdirmek için ufak da olsa bir 
katkıda bulunmak gayesiyle oluşan ve bir  sosyal sorumluluğu da içinde 
barındıran yarışmamızın sergisinde ve ödül töreninde sizleri aramızda 
görmekten onur duyarız. 



Planlanan  GEMİSEM Etkinlikleri 
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Sektörden Haberler 

Altınova Tersane Girişimcileri A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Fazıl 
Uzun, Türkiye’nin Avrupa’nın yeni 
gemi inşa ve bakım onarım üssü olma 
yolunda ilerlediğini ve 2019’a 
kesinleşmiş 83 yeni inşa ve 32 tadilat 
projesiyle girdiklerini söyledi. 

YÜTEK tarafından Kıyı Emniyeti Genel 
Müdürlüğü'ne inşa edilen KURTARMA 
12 römorkörü Med Yılmaz 
Tersanesi’nde denize indirildi. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın 31 
Aralık 2018 tarihinde yayınlanan 
Kılavuzluk ve Römorkör Hizmetleri 
Yönetmeliği kapsamında, Hizmet İzni 
ve Hizmet Bölgesi belirleyecek 
komisyonlar göreve başladı. 
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Sektörden Haberler 

Organizasyonunu TÜYAP’ın üstlendiği 
Antalya Boat Show, 13-17 Mart 2019 
tarihlerinde ANFAŞ Fuar merkezinde 
deniz severlere kapılarını açtı. Fuar 
süresince sergi, imza günü ve söyleşiler 
yapıldı. 

UZMAR Tersanesi, Maersk'in iştiraki 
dünya devi römorkör operatörü 
Svitzer’e Rastar 3200 serisi iki adet 
römorkörü teslim etti. 

Kuzey Star Denizcilik ’in Tuzla 
tersanesinde “yüzer havuz”, “kızak” ve 
“dolgu alanı ilavesi” yapma talebine 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı “olur” 
verdi. 
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Özel Günler 
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Özel Günler 
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Sağlık Köşesi:  Hazımsızlık ve Belirtileri 

.  
HAZIMSIZLIK NEDİR? 
Hazımsızlık genellikle gastroözofageal reflü hastalığı (GÖRH), ülserler veya safra kesesi 
hastalığı gibi altta yatan bir problemin, kendi başına bir durumdan ziyade bir belirtisidir. 
Dispepsi olarak da adlandırılan bu durum, üst batında kalıcı veya tekrarlayan ağrı veya 
rahatsızlık olarak tanımlanır. 

HAZIMSIZLIĞA YOL AÇAN NEDENLER 
 
İşte hazımsızlığa neden olabilecek bazı durumlar: 
 
– Aşırı sigara ve alkol kullanımı 
– Stres, kaygı ve yorgunluk 
– Bilinçsiz ilaç kullanımı 
– Gazlı içecekler, çikolata, alkol ve kafein 
– Ağır, yağlı ve baharatlı gıdaların tüketimi 
– Çok fazla yemek 
– Çok hızlı yemek 
– Stres veya sinirlilik 
– Yüksek lifli yiyecekler yemek 
– Bazı hastalıklar 

TEDAVİ 
Hazımsızlık bir hastalıktan ziyade bir semptom olduğundan, tedavi genellikle hazımsızlığa 
neden olan altta yatan duruma bağlıdır. Hazımsızlığı önlemenin en iyi yolu, buna neden olan 
yiyecek ve durumlardan kaçınmaktır. 

- Sigarada bulunan bazı kimyasallar hazımsızlığa neden olur. Mide ve yemek borusu 
arasında olan kapak bu kimyasallar nedeni ile gevşeyerek reflüye neden olur. 

- Az baharatlı, az yağlı gıdalar tercih edilmelidir. Çay, kahve, kola ve alkol alınmamalıdır. 

- Stres altındayken hazımsızlık çekilir, bu nedenle stresten uzak yaşanmalıdır. 

- Yatmadan 3-4 saat öncesinden yemek yenilmemelidir. Dolu mide ile yatıyorsanız, yüksek 
yastık ile yatılmalıdır. 

https://www.sozcu.com.tr/2018/saglik/hazimsizlik-nedir-karinda-sislik-neden-olur-hazimsizlik-belirtileri-ve-tedavisi-oub2-2566947/ 
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İstanbul’un Tarihi Yerleri – 2. Bölüm 

Yerebatan Sarnıcı 

Rumeli Hisarı 

https://derstarih.com/rumeli-hisari-tarihi/ 

Ayasofya’nın güneybatısında bulunan bu yapının 
asıl adı Bazilika Sarnıcı’dır. Bizans imparatoru I. 
Justinianus tarafından inşa ettirilmiştir. 
Kullandığımız adını ise yer altında bulunması ve 
bir çok sütundan oluşması nedeniyle Yerebatan 
sarnıcı olarak almıştır. Uzunluğu 140 metre, 
genişliği 70 metredir. 10 bin metre kare alana 
sahip bir yapıdır. İçerisinde 9 metre uzunluğunda 
olan toplam 336 adet sütun vardır. Bu 
sütunlardan çoğu ise silindir biçimindedir.  

Osmanlı da 1453 yılında İstanbul’un fethinden sonra bir müddet boyunca bu sarnıcı sarayın 
su ihtiyacını karşılamak için kullanmıştır. Bizans döneminde ise halkın su ihtiyacını karşılamak 
için kullanılmaktaydı. Sarnıcın önemli bir özelliği ise içerisinde bulunan Medusa 
Başı'dır.  Medusa Başı, Roma Dönemi heykel sanatının şaheserlerindendir.  
Ancak nerede yapıldığı bilinmemektedir. Sonradan bu sarnıcın içerisine taşınmıştır. Hakkında 
birden çok efsane olan Medusa’nın kendine bakanları taşa çevirme özelliği olduğundan 
bahsedilmektedir. Şu anda müze olarak kullanılan yere batan sarnıcı bir çok ulusal ve 
uluslararası etkinliğe de ev sahipliği yapmaktadır. 

https://eodev.com/gorev/1808463 

Rumeli Hisarı, İstanbul’un Sarıyer ilçesinde 
bulunan İstanbul Boğazı’na nâzır tarihi açıdan çok 
büyük önemi olan bir eserdir. Hisar, Osmanlı 
Devleti’nin yedinci padişahı olan Fatih Sultan 
Mehmet tarafından yaptırılmıştır. Hatta bazı 
kaynaklara göre Fatih Sultan Mehmet, hisarın bazı 
bölümlerinin inşasını tamamen kendisi 
üstlenmiştir. Hisar İstanbul Boğazı’nın en dar 
kesimine (600 metre) yapılmış olup yaklaşık 30 
dönümlük bir alan üstüne kurulmuştur. 
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İstanbul’da doğmuş ve 1883’ten 1943’e kadar altmış yıl 

devam eden uzun yazı hayatıyla nesrin hemen hemen tüm 

alanlarında eser vererek Türk edebiyatına büyük katkılarda 

bulunmuş usta bir yazardır. Türk edebiyatına en büyük katkısı 

o döneme kadar teknik kusurlarla anılan Türk romanını bu 

kusurlardan arındırmasıdır. 

Edebiyat hayatına İzmir’de başlayan ve burada değişik 

gazetelerde yazılar yazan Halit Ziya, işlerinden dolayı 

İstanbul’a gelmiş ve burada Servetifünun Edebiyatına 

katılarak bu topluluğun edebiyat anlayışını benimsemiştir. 

Eserleriyle Servetifünun’un nesir anlayışını da belirleyen 

sanatçı, daha çok bireysel konuları, özellikle de aşkı, 

işlemiştir. Ancak bu eserlerinde realist tutumunu da elden 

bırakmaz. Halit Ziya’daki realizm, sadece konuyu ele alışta 

değil eserin tamamındadır. Çevre tasvirleri, ruh tahlilleri ve 

olay örgüsü tamamen bir gerçeklik duygusuyla işlenir. 

Halit Ziya Uşaklıgil’i  Saygıyla Anıyoruz… 

https://www.edebiyatogretmeni.org/halit-ziya-usakligil/ 

Kahramanlarını çok çeşitli sosyal çevrelerden ve mesleklerden seçmiş, Fransız realist 

romancılarında görülen başarılı insan – çevre kompozisyonunu eserlerinde yansıtmaya 

çalışmıştır. Yazar, ferdin dünyasıyla sosyal çevre arasındaki münasebeti vermeye çalışır. 

Romanlarında İstanbul’u mekân olarak kullanan sanatçı hikâyelerinde Anadolu’yu da işlemiştir. 

Halit Ziya, eserlerinde dönemin ve topluluğun edebiyat görüşüne uygun olarak ağır ve süslü bir dil 

kullanır. Bu dil sanatçının mensur şiirlerinde daha da ağırlaşır. 

Eserleri: 
 
Roman: Mai ve Siyah, Aşk-ı Memnu, Kırık 
Hayatlar, Sefile, Nemide, Ferdi ve Şürekâsı, 
Bir Ölünün Defteri, Nesl-i Ahir 
Öykü: Bir Yazın Tarihi, Solgun Demet, Aşka 
Dair, Hepsinden Acı, Kadın Pençesi, Bir Şi’ri 
Hayal, İzmir Hikâyeleri, Bir Muhtıranın Son 
Yaprakları, Onu Beklerken 

Mensur Şiir: Mensur Şiirler, Mezardan Sesler 
Anı: Saray ve Ötesi, Kırk Yıl, Bir Acı Hikâye 
Tiyatro: Kâbus, Fare, Firüzan 
Makale-Deneme: Sanata Dair 
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Üyelerimizden Haberler 

 Sicil No     Adı-Soyadı                                      Mezun Olduğu Okul: 

04.03.2019 tarihinde 3116 sicil numaralı üyemiz Gencay Şahin ve eşi 

Handi Şahin’in Azra ismini verdikleri bebekleri dünyaya geldi. 

04.03.2019 tarihinde 2436 sicil numaralı üyemiz Mustafa Tuti ve eşi 

Gamze Tuti’nin Egemen ismini verdikleri bebekleri dünyaya geldi. 

3988 Volkan KAYA YTÜ Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği 
3989 Samet ÖNEN YTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği 
3990 Mustafa Yiğit TEKİN YTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği 
3991 Fatih ALPAY İTÜ Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği 
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Üyelere Özel İndirimler 
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Üyelere Özel İndirimler 
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Üyelere Özel İndirimler 
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Üyelere Özel İndirimler 
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Üyelere Özel İndirimler 
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Üyelere Özel İndirimler 
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